
 

 

 

 

JUZGADO UNICO LABORAL DEL CIRCUITO DE CARTAGO VALLE 

NOTIFICACION POR ESTADO, ART. 295 C.G.P. 

  ESTADO No. 173                                                                                  FECHA:NOVIEMBRE 15/2023 
# 

 

RADICACIÓN  CLASE DE 

PROCESO 

 DEMANDANTE (S) / SOLICITANTE DEMANDADO (S) FECHA DEL AUTO #  
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2 

 

 

3 

 

 

4 

 

 

5 

 

 

6 

 

 

7 

 

 

8 

 

 

2021-00101 

 

 

2021-00217 

 

 

2021-00241 

 

 

2022-00168 

 

 

2023-00157 

 

 

2023-00198 

 

 

2023-00215 

 

 

2023-00217 

ORDINARIO  

 

 

ORDINARIO 

 

 

ORDINARIO  

 

 

EJECUTIVO 

 

 

EJECUTIVO  

 

 

ORDINARIO   

 

 

ORDINARIO  

 

 

ORDINARIO  

DIDIER RAMÍREZ GALEANO   

 

 

MAGDA ROCÍO BETANCURT TIRADO  

 

 

JEFERSON SÁNCHEZ BURITICA 

 

 

MARIA DOLLI MARTÍNEZ LÓPEZ 

 

 

AURELIS CAROLINA PÉREZ 

 

 

LUZ MARY CORDOBA MOSQUERA Y OTROS 

 

 

MARIA JOSÉ ZAPATA ÁLVAREZ 

 

 

MARIA LUZDARY RÍOS CARDONA       

SULIMA NIDREY SURELLY GRANADA Y OTRO  

 

 

TU SALUD DROGUERÍA S.A.S.  

 

 

KRIBA INGENIEROS LIMITADA Y OTRO 

 

 

NOEL ANTONIO PELÁEZ ARIAS   

 

 

HOSPITAL SAN JUAN DE DIOS 

 

 

CUBIERTECNICAS S.A.S.  

 

 

RADIOLOGOS ASOCIADOS S.A.S.   

 

 

ADMINISTRADORA DE FONDOS DE PENSIONES Y CESANTÍAS 

PROTECCIÓN S.A.   

NOVIEMBRE 14/2023 

 

 

NOVIEMBRE 14/2023 

 

 

NOVIEMBRE 14/2023 

 

 

NOVIEMBRE 14/2023 

 

 

NOVIEMBRE 14/2023 

 

 

NOVIEMBRE 14/2023 

 

 

NOVIEMBRE 14/2023 

 

 

NOVIEMBRE 14/2023 
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  1 
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  1 
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  1 

 

JORGE ALBERTO OSPINA GARCÍA  

SECRETARIO  

 

Correo Institucional: j01lccartago@cendoj.ramajudicial.gov.co 

Teléfono (2) 2140448 
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